



Prefeitura Municipal de Passa Quatro

Estado de Minas Gerais

RESULTADO PROCESSO LICITATORIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 044/2017

PREGÃO Nº 029/2017

OBJETO: Aquisição eventual e parcelada de materiais médicos hospitalares para atender a farmácia básica, PSF's, Unidade Integrada de Saúde, Pronto Socorro Municipal e Policlínica, através do sistema de registro de preços.

ALEXANDRE A DE SOUZA - EPP

CNPJ/CPF: 54.037.700/0001-80

ENDEREÇO: DR LICURGO DOS SANTOS, 90 - CENTRO - APARECIDA - SP - 12570-000

Seq. Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
1	015407 CAMISOLA GINECOLÓGICA EM TNT BRANCA, DESCARTÁVEL, PCT C/ 20 UNID, -	MEDGAUZE	PCT	25	12,8000	320,00
2	001923 CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA, NUMERO 3,5 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA, DESCARTÁVEL SEM BALÃO, EM SILICONE ATÓXICO, ESTÉRIL, NUMERO 3,5, A DATA DE FABRICAÇÃO E A DATA DE VALIDADE DEVERÃO VIR IMPRESSAS NA EMBALAGEM DO MATERIAL.	SOLIDOR	UN	5	21,0000	105,00
3	015408 CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA, NUMERO 6,0 -	SOLIDOR	UN	5	21,0000	105,00
4	015409 CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA, NUMERO 8,0 -	SOLIDOR	UN	5	21,0000	105,00
5	018062 CATIGUT SIMPLES 2-0 75 CMC/AGULHA 1/2 3CM CILINDRICA CX, 24 UNID, -	SUTURBRAS	CX	7	64,0000	448,00
6	018061 CATIGUT SIMPLES 3-0 75 CMC/AGULHA 1/2 3CM CILINDRICA CX, 24 UNID, -	SUTURBRAS	CX	7	63,9000	447,30
7	018063 CATIGUT SIMPLES 4-0 75 CMC/AGULHA 1/2 3CM CILINDRICA CX, 24 UNID, -	SUTURBRAS	CX	7	67,0000	469,00
8	011496 COMPRESSA DE GASE 13 FIOS 7.5 X 7.5 CM PCT. 500UNID -	CLEAN	PCT	1500	9,9500	14925,00
9	017816 CURATIVO DE NÃO TECIDO + CARVÃO ATIVADO C/PRATA, SACHE DE 10,5X10,5 CX C/ 10UN -	CASEX	UN	10	190,0000	1900,00
10	021184 DETERGENTE ENZIMÁTICO 1000ML CX C/ 12UN C/ 3 ENZIMAS QUE OCUPEM 50% DA COMPOSIÇÃO, C/ REGISTRO NA ANVISA -	CICLOFARMA	CX	15	235,0000	3525,00
11	018771 DRENO PENROSE Nº 1 PCT, C/ 1 UN, ESTÉRIL -	MADEITEX	UN	50	1,5200	76,00
12	018772 DRENO PENROSE Nº 2 PCT, C/ 1 UN, ESTÉRIL -	MADEITEX	UN	50	1,8900	94,50
13	019697 ENVELOPE PARA ESTERILIZAÇÃO AUTOSELANTE EM PAPEL GRAU CIRURGICO COM FILME PLÁSTICO, MULTICAMADAS, COM INDICADORES PARA ESTERILIZAÇÃO À VAPOR, TAM 14X29, EMBALAGEM C/200 UNID -	HOSPIFLEX	EMB	500	77,0000	38500,00
14	001967 EQUIPO MICROGOTAS - EQUIPO MICROGOTAS, EM PVC TRANSPARENTE, DE 1,35 M, COM PINÇA ROLETE E CÂMARA DE GOTEJAMENTO MALEÁVEL., A DATA DE FABRICAÇÃO E A DATA DE VALIDADE DEVERÃO VIR IMPRESSAS NA EMBALAGEM DO MATERIAL.	LABOR IMPORT	UN	50	1,6800	84,00



Prefeitura Municipal de Passa Quatro

Estado de Minas Gerais

15	014122	EQUIPO MICROGOTAS C/ BURETA - UNID. - EQUIPO MICROGOTAS C/ BURETA - UNID.	LABOR IMPORT	UN	10	6,3000	63,00
16	014124	FIO DE ALGODÃO 0 - CX. C/ 24 UNID. - FIO DE ALGODÃO 0 - CX. C/ 24 UNID.	SUTURBRAS	CX	5	44,0000	220,00
17	015852	FIO DE NYLON 5-0 45CM C/ AGULHA 3/8 3CM CILINDRICA CORTANTE CX, C/ 24 UNID, -	SUTURBRAS	CX	20	34,0000	680,00
18	015415	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAM G C/ 8 UNID, -	DESCARPACK	PCT	150	7,2000	1080,00
19	020340	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAM GG C/ 8 UNID, -	DESCARPACK	PCT	150	7,5000	1125,00
20	020341	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAM M C/ 8 UNID, -	DESCARPACK	PCT	150	7,1000	1065,00
21	020342	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAM P C/ 8 UNID, -	DESCARPACK	PCT	150	7,1000	1065,00
22	017823	GAZE EM ROLO TIPO QUEIJO C/ FIO 100% ALGODÃO, C/ 3 DOBRAS 13 FIOS, 8 CAMADAS MEDINDO 91CMX91MT -	CLEAN	UN	100	21,8000	2180,00
23	018777	INTEGRADOR QUÍMICO PARA VAPOR, PRODUTO DE USO ÚNICO PCT C/ 100 UNID -	BIOTEST	PCT	20	61,5000	1230,00
24	018766	PAPEL CREPADO PARA ESTERELIZAÇÃO TAM 20X20 C/ 1000 FOLHAS -	HOSPIFLEX	EMB	50	41,7200	2086,00
25	015908	PAPEL CREPADO PARA ESTERELIZAÇÃO TAM 30X30 C/ 1000 FOLHAS -	HOSPIFLEX	EMB	50	46,3000	2315,00
26	020338	PERA DE ECG, COM BASE METÁLICA DE SUCÇÃO, TAMANHO PEQUENA, USO ADULTO -	SOLIDOR	UN	50	3,5000	175,00
27	025319	SCALP ESTERILIZADO Nº 27 - CX. C/ 100 UNID. - SCALP ESTERILIZADO Nº 27 - CX. C/ 100 UNID.	LABOR IMPORT	CX	25	19,0000	475,00
28	001991	SONDA FOLEY, NÚMERO 10 - SONDA FOLEY, EM LÁTEX ATÓXICO APIROGÊNICO SILICONIZADO, ESTÉRIL, CONTENDO DUAS VIAS, NÚMERO 10, 25 CM, BALÃO COM CAPACIDADE DE 10 ML E VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE +/- 5 ML . O MATERIAL DEVE VIR EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM.	LABOR IMPORT	UN	20	3,3000	66,00
29	015921	SONDA NASO GÁSTRICA LONGA Nº 4 -	MARK MED	UN	25	0,4100	10,25
30	015922	SONDA NASO GÁSTRICA LONGA Nº 6 -	MARK MED	UN	25	0,4200	10,50
31	015923	SONDA NASO GÁSTRICA LONGA Nº 8 -	MARK MED	UN	25	0,4500	11,25
32	001543	SONDA NASO GÁSTRICA LONGA, NÚMERO 10 - SONDA NASO GÁSTRICA LONGA, EM PVC ATÓXICO SILICONIZADA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL , CONECTOR COM TAMPA, NÚMERO 10, COM 1.10 M, O MATERIAL DEVERÁ SER ADAPTÁVEL EM SERINGAS. O MATERIAL DEVERÁ APRESENTAR EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	MARK MED	UN	25	0,7800	19,50
33	001702	SONDA NASO GÁSTRICA LONGA, NÚMERO 14 - SONDA NASO GÁSTRICA LONGA, EM PVC ATÓXICO SILICONIZADA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CONECTOR COM TAMPA, NÚMERO 14, COM 1.10 M, O MATERIAL DEVERÁ SER ADAPTÁVEL EM SERINGAS. O MATERIAL DEVERÁ APRESENTAR EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	MARK MED	UN	25	0,8500	21,25
34	014157	SONDA RETAL DESC. Nº 22 UNID. - SONDA RETAL DESC. Nº 22 UNID.	MARK MED	UN	10	0,7400	7,40
35	014158	SONDA RETAL DESC. Nº 28 UNID. - SONDA RETAL DESC. Nº 28 UNID.	MARK MED	UN	10	0,9000	9,00
36	001837	SONDA URETRAL, NÚMERO 4 - SONDA URETRAL, EM PVC ATÓXICO SILICONIZADA, ESTÉRIL, CONTENDO CONECTOR COM TAMPA FIXA, NÚMERO 4, COM 30 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO. O MATERIAL DEVERÁ APRESENTAR EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM.	MARK MED	UN	50	0,4400	22,00



Prefeitura Municipal de Passa Quatro

Estado de Minas Gerais

37	015926	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 125 ML CX 80 FRAS (SISTEMA FECHADO) -	HALEX STAR	CX	150	227,0000	34050,00
38	025330	VASELINA LÍQUIDA FRASCO C/ 1000 ML. - VASELINA LÍQUIDA FRASCO C/ 1000 ML.	VIC PHARMA	UN	35	13,1500	460,25

Sub Total

109550,20

ALFALAGOS LTDA.
CNPJ/CPF: 05.194.502/0001-14
ENDEREÇO: ALBERTO VIEIRA ROMÃO, 1700 - DISTRITO INDUSTRIAL - ALFENAS - MG - 37130-000

Seq. Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	
39	015860	AGULHA DESCARTÁVEL 13X3,8 C/ BIESEL TRIFACETADO SILICONADO - CX, 100 UNID -	SR	CX	5000	5,9000	29500,00
40	021194	ATADURA DE CREPOM CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO CRU, FIOS DE ALTA ABSORÇÃO, QUE CONFERE ALTA RESISTÊNCIA, COM DENSIDADE DE 13 FIOS/CM2, POSSUINDO ELASTICIDADE NO SENTIDO LONGITUDINAL. TAMANHO 15X4,5 - PACOTE COM 12 UNIDADES. - ATADURA DE CREPOM CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO CRU, FIOS DE ALTA ABSORÇÃO, QUE CONFERE ALTA RESISTÊNCIA, COM DENSIDADE DE 13 FIOS/CM2, POSSUINDO ELASTICIDADE NO SENTIDO LONGITUDINAL. TAMANHO 15X4,5 - PACOTE COM 12 UNIDADES	ORTHOCREM	PCT	1500	6,9700	10455,00
41	011484	CLOREXIDINA 2% SOL. TÓPICA 1000 ML CX. 12 UNID. - CLOREXIDINA 2% SOL. TÓPICA 1000 ML CX. 12 UNID.	VIC PHARMA	CX	10	73,3500	733,50
42	015885	FIO DE NYLON 2-0 45CM C/ AGULHA 3/8 3CM CILINDRICA CORTANTE CX, C/ 24 UNID, -	PROCARE	CX	20	31,0000	620,00
43	015851	FIO DE NYLON 4-0 45CM C/ AGULHA 3/8 3CM CILINDRICA CORTANTE CX, C/ 24UNID, -	PROCARE	CX	20	25,3000	506,00
44	021186	GEL P/ ECG FRASCO C/ 200 ML -	MULTIGEL	FR	150	2,0000	300,00
45	017822	MICROPORE 5 M X 4,5 MM FITA CIRURGICA MICROPOROSA HIPOALERGÊNICA -	MISSNER	UN	200	2,9000	580,00
46	011580	RINGER LACTATO 500 ML CX. 20 FRAS - RINGER LACTATO 500 ML CX. 20 FRAS	EUROFARMA	CX	150	50,0000	7500,00
47	015384	SERINGA DESC 3ML S/ AGULHA CX 100 UNID -	SR	CX	100	10,9000	1090,00
48	011589	SOLUÇÃO DE GLICERINA 500 ML C/ SONDA CX. 20 UNID. - SOLUÇÃO DE GLICERINA 500 ML C/ SONDA CX. 20 UNID.	SANOBIOL	CX	5	78,6000	393,00
49	001701	SONDA NASO GÁSTRICA LONGA, NÚMERO 12 - SONDA NASO GÁSTRICA LONGA, EM PVC ATÓXICO SILICONIZADA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CONECTOR COM TAMPA, NÚMERO 12, COM 1.10 M, O MATERIAL DEVERÁ SER ADAPTÁVEL EM SERINGAS. O MATERIAL DEVERÁ APRESENTAR EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	BIOSANI	UN	25	0,7700	19,25
50	001703	SONDA NASO GÁSTRICA LONGA, NÚMERO 16 - SONDA NASO GÁSTRICA LONGA, EM PVC ATÓXICO SILICONIZADA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CONECTOR COM TAMPA, NÚMERO 16, COM 1.10 M, O MATERIAL DEVERÁ SER ADAPTÁVEL EM SERINGAS. O MATERIAL DEVERÁ APRESENTAR EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	BIOSANI	UN	25	0,9500	23,75
51	001704	SONDA NASO GÁSTRICA LONGA, NÚMERO 18 - SONDA NASO GÁSTRICA LONGA, EM PVC ATÓXICO SILICONIZADA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CONECTOR COM TAMPA, NÚMERO 18, COM 1.10 M, O MATERIAL DEVERÁ SE ADAPTÁVEL EM SERINGAS. O MATERIAL DEVERÁ APRESENTAR EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	BIOSANI	UN	25	1,0600	26,50



Prefeitura Municipal de Passa Quatro

Estado de Minas Gerais

52	001714	SONDA NASO GÁSTRICA LONGA, NÚMERO 20 - SONDA NASO GÁSTRICA LONGA, EM PVC ATÓXICO SILICONIZADA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CONECTOR COM TAMP A, NÚMERO 20, COM 1.10 M, O MATERIAL DEVERÁ SER ADAPTÁVEL EM SERINGAS. O MATERIAL DEVERÁ APRESENTAR EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	BIOSANI	UN	25	1,2900	32,25
53	001846	SONDA URETRAL, NÚMERO 12 - SONDA URETRAL, EM PVC ATÓXICO, SILICONIZADA, ESTÉRIL, CONTENDO CONECTOR COM TAMP A FIXA, NÚMERO 12, COM 30 CM	BIOSANI	UN	5000	0,4900	2450,00
54	001915	SONDA URETRAL, NÚMERO 14 - SONDA URETRAL, EM PVC ATÓXICO, SILICONIZADA, ESTÉRIL, CONTENDO CONECTOR COM TAMP A FIXA, NÚMERO 14, 30 CM, O MATERIAL DEVERÁ APRESENTAR EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO , COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM.	BIOSANI	UN	50	0,5200	26,00
55	001924	SONDA URETRAL, NÚMERO 18 - SONDA URETRAL, EM PVC ATÓXICO, SILICONIZADA, ESTÉRIL, CONTENDO CONECTOR COM TAMP A FIXA, NÚMERO 18, 30 CM, O MATERIAL DEVERÁ APRESENTAR EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM.	BIOSANI	UN	50	0,6700	33,50
56	001926	SONDA URETRAL, NÚMERO 20 - SONDA URETRAL, EM PVC ATÓXICO, SILICONIZADA, ESTÉRIL, CONTENDO CONECTOR COM TAMP A FIXA, NÚMERO 20, 30 CM, O MATERIAL DEVERÁ APRESENTAR EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM.	BIOSANI	UN	50	0,7000	35,00
57	001838	SONDA URETRAL, NÚMERO 6 - SONDA URETRAL, EM PVC ATÓXICO, SILICONIZADA, ESTÉRIL, CONTENDO CONECTOR COM TAMP A FIXA, NÚMERO 6, COM 30 CM	BIOSANI	UN	50	0,4600	23,00
58	001843	SONDA URETRAL, NÚMERO 8 - SONDA URETRAL, EM PVC ATÓXICO, SILICONIZADA, ESTÉRIL, CONTENDO CONECTOR COM TAMP A FIXA, NÚMERO 8, COM 30 CM	BIOSANI	UN	50	0,4800	24,00
59	015925	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250 ML CX 40 FR S (SISTEMA FECHADO) -	EUROFARMA	CX	200	99,0000	19800,00
60	011605	SORO GLICOSADO 5% 250 ML CX. 40 FRSC. - SORO GLICOSADO 5% 250 ML CX. 40 FRSC.	EUROFARMA	CX	50	103,0000	5150,00
61	018074	SORO GLICOSADO 5% 500ML CX C/ 20 (SISTEMA FECHADO) -	EUROFARMA	CX	80	59,4000	4752,00
62	022085	SPRAY FIXADOR CITOLÓGICO - FRASCO COM 100 ML - SPRAY FIXADOR CITOLÓGICO - FRASCO COM 100 ML	ADLIN	UN	200	5,8000	1160,00
63	025324	TUBO ENDOTRAQUEAL DESC. Nº 4,5 - UNID. - TUBO ENDOTRAQUEAL DESC. Nº 4,5 - UNID.	CIRUTI	UN	15	2,6500	39,75
64	025325	TUBO ENDOTRAQUEAL DESC. Nº 5,0 - UNID. - TUBO ENDOTRAQUEAL DESC. Nº 5,0 - UNID.	CIRUTI	UN	15	3,0000	45,00
65	025329	TUBO ENDOTRAQUEAL DESC. Nº 8,5 - UNID. - TUBO ENDOTRAQUEAL DESC. Nº 8,5 - UNID.	CIRUTI	UN	15	2,6500	39,75

Sub Total

85357,25

MED CENTER COMERCIAL LTDA.

CNPJ/CPF: 00.874.929/0001-40

ENDEREÇO: JUSCELINO KUBITSCHKE DE OLIVEIRA, 99 - SANTA EDWIRGES - POUSO ALEGRE - MG - 37550-000

Seq.	Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
66	011449	ABAIXADOR DE LÍNGUA DE MADEIRA / PCT. 100 UNID. -	THEOTO	PCT	200	2,7200	544,00
67	015825	ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS - FRASCO 100ML -	FBM FARMA	FR	500	2,4000	1200,00
68	011454	ÁGUA OXIGENADA 10 VOL. 1000 ML CX. 12 UNID. - ÁGUA	VIC PHARMA	CX	20	37,5000	750,00

R. Ten. Viotti, 331 – Centro – Passa Quatro – Cep.: 37460-000 Telefax (35) 3371 - 2000



Prefeitura Municipal de Passa Quatro

Estado de Minas Gerais

OXIGENADA 10 VOL. 1000 ML CX. 12 UNID.							
69	015829	AGULHA DESCARTÁVEL TAMANHO 40X12 C/ 100 UNIDADES - AGULHA DESCARTÁVEL TAMANHO 40X12 CX C/ 100 UNIDADES	SR	CX	50	7,0000	350,00
70	015861	AGULHA DESCARTÁVEL 25X0,7 CX 100 UNID -	SR	CX	100	5,0000	500,00
71	015828	AGULHA DESCARTÁVEL TAMANHO 25X0,8 CX 100 UNID -	SR	CX	100	5,0000	500,00
72	015831	AGULHA DESCARTÁVEL TAMANHO 20X5,5 CX 100 UNIDADES -	SR	CX	50	5,0000	250,00
73	011383	ÁLCOOL 70% - 1.000ML CX. 12 UNID. - ÁLCOOL 70% - 1.000ML CX. 12 UNID.	CICLO FARMA	CX	100	54,0000	5400,00
74	017804	ÁLCOOL 70% GEL - 500GR -	CICLO FARMA	UN	100	3,6000	360,00
75	011384	ALGODÃO HIDRÓFILO - ROLO 500 GRAMAS - UNID. -	NEVOA	RL	150	7,4000	1110,00
76	021183	ALMOTOLIA TRANSPARENTE 250ML -	J PROLAB	UN	100	1,7900	179,00
77	011467	ATADURA DE ALGODÃO 20 CM / PCT. 12 UNID. 1 M. COMP. -	UNITEX	PCT	25	6,8500	171,25
78	011386	ATADURA DE ALGODÃO 10 CM / PCT. 12 UNID. 1M COMP. -	UNITEX	PCT	25	3,6000	90,00
79	011469	ATADURA DE ALGODÃO 15 CM / PCT. 12 UNID. 1 M COMP. -	UNITEX	PCT	25	5,2000	130,00
80	021193	ATADURA DE CREPOM CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO CRU, FIOS DE ALTA ABSORÇÃO, QUE CONFERE ALTA RESISTÊNCIA, COM DENSIDADE DE 13 FIOS/CM2, POSSUINDO ELASTICIDADE NO SENTIDO LONGITUDINAL. TAMANHO 10X4,5 - PACOTE COM 12 UNIDADES - ATADURA DE CREPOM CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO CRU, FIOS DE ALTA ABSORÇÃO, QUE CONFERE ALTA RESISTÊNCIA, COM DENSIDADE DE 13 FIOS/CM2, POSSUINDO ELASTICIDADE NO SENTIDO LONGITUDINAL. TAMANHO 10X4,5 - PACOTE COM 12 UNIDADE	UNITEX	PCT	1500	4,6400	6960,00
81	021195	ATADURA DE CREPOM CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO CRU, FIOS DE ALTA ABSORÇÃO, QUE CONFERE ALTA RESISTÊNCIA, COM DENSIDADE DE 13 FIOS/CM2, POSSUINDO ELASTICIDADE NO SENTIDO LONGITUDINAL. TAMANHO 20X4,5 - PACOTE COM 12 UNIDADES - ATADURA DE CREPOM CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO CRU, FIOS DE ALTA ABSORÇÃO, QUE CONFERE ALTA RESISTÊNCIA, COM DENSIDADE DE 13 FIOS/CM2, POSSUINDO ELASTICIDADE NO SENTIDO LONGITUDINAL. TAMANHO 20X4,5 - PACOTE COM 12 UNIDADES	UNITEX	PCT	1500	9,0000	13500,00
82	018767	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL C/ CAPACIDADE 2000ML C/ FILTRO BACTERIOLOGICO, VALVULA ANTI REFLUXO, TRANSPARENTE, C/ INJETOR LATERAL PARA COLETA EMBALAGEM UNITÁRIA - BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL C/ CAPACIDADE 2000ML C/ FILTRO BACTERIOLOGICO, VALVULA ANTI REFLUXO, TRANSPARENTE, C/ INJETOR LATERAL PARA COLETA - EMBALAGEM UNITÁRIA.	DESCARPACK	UN	500	2,2200	1110,00
83	018788	BOLSA TÉRMICA DE BORRACHA NATURAL, TAMANHO DO PRODUTO 19 X 7,5 CM, CAPACIDADE EM LITROS: 1/2 LITROS -	SANITY	UN	10	23,5000	235,00
84	020333	CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO, EM TECIDO DE BRIM, LEVE, 100 % ALGODÃO TAMANHO 60 X 60 -	VENTURI	UN	50	14,5000	725,00
85	020332	CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO, EM TECIDO DE BRIM, LEVE, 100 % ALGODÃO TAMANHO 40 X 40 -	VENTURI	UN	50	14,5000	725,00
86	015834	CATETER NASAL DE OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS UNID ADULTO -	BIOBASE	UN	5000	0,7500	3750,00
87	011482	CLOREXIDINA 0.5% SOL ALCOÓLICA 1000 ML CX. 12 UNID. - CLOREXIDINA 0.5% SOL ALCOÓLICA 1000 ML CX. 12 UNID.	VIC PHARMA	CX	5	95,0000	475,00
88	011483	CLOREXIDINA 2% SOL. DEGERMANTE 1000 ML CX. 12 UNID. - CLOREXIDINA 2% SOL. DEGERMANTE 1000 ML CX. 12 UNID.	VIC PHARMA	CX	10	130,0000	1300,00
89	017808	COBERTURA DE HIDROCOLÓIDE EM PLACA C/GRADE DEMARCADORA, HIPOALERGENICO MEDINDO 10X10 CM EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CX C/6 UNIDAES -	VITAL DERME	CX	20	34,0000	680,00
90	017811	COLETOR DE MATERIAL PERFUCORTANTE 10 LITROS CX C/ 10 UN, C/ ALÇA P/TRANSPORTE, TAMPA DE SEGURANÇA,	DESCARBOX	CX	30	33,0000	990,00



Prefeitura Municipal de Passa Quatro

Estado de Minas Gerais

REVETIMENTO IMPERMEABILIZANTE C/ SIMBOLO DE ALERTA DE RISCO -							
91	012339	COMPRESSA CIRÚRGICA 25CMX23CM PCT C/ 50 UNID - COMPRESSA CIRÚRGICA 25CMX23CM PCT C/ 50 UNID	AMERICA	PCT	10	27,0000	270,00
92	012340	COMPRESSA CIRÚRGICA 50CMX45CM PCT C/ 50 UNID - COMPRESSA CIRÚRGICA 50CMX45CM PCT C/ 50 UNID	CLEAN	PCT	10	47,0000	470,00
93	018785	DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA MASCULINO, COMPOSTO POR UMA PELÍCULA FINA DE BORRACHA, QUE SE ENCAIXA NO PÊNIS E SE CONECTA A UMA BOLSA COLETORA, Nº 6 - SEM EXTENSOR	INOVATEX	UN	500	0,7000	350,00
94	015411	ELETRODO CARDIOLÓGICO ADULTO PCT C/ 30 UNID, -	SKINTACT	PCT	30	7,1500	214,50
95	015462	EQUIPO MACROGOTAS P/ SORO SISTEMA FECHADO CX C/ 500 UNID -	DESCARPACK	CX	25	490,0000	12250,00
96	015844	EQUIPO MULTIVIAS C/ CLAMP PCT C/ 12 UNID (ADULTO) -	VITAL GOLD	PCT	500	7,3000	3650,00
97	018065	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL E ANTIALERGICO, 100% ALGODÃO, LARGURA 10CM, 4,5MTS -	CREMER	RL	300	5,3000	1590,00
98	018066	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL E ANTIALERGICO, 100% ALGODÃO, LARGURA 5CM, 4,5MTS -	MISSNER	RL	300	2,9000	870,00
99	018764	ESPÉCULO VAGINAL TAM: P ESTÉRIL A ÓXIDO DE ETILENO EIXO LONGITUDINAL 85 MM, LARGURA PERPENDICULAR DISTAL E PROXIMAL 22MM COMPRIMENTO TOTAL 140MM, ABERTURA MODELO BORBOLETA -	CRAL	UN	1000	0,7400	740,00
100	018762	ESPÉCULO VAGINAL TAM:G ESTÉRIL A ÓXIDO DE ETILENO EIXO LONGITUDINAL 110 MM, LARGURA PERPENDICULAR DISTAL 29MM E PROXIMAL 32MM COMPRIMENTO TOTAL 165MM, ABERTURA MODELO BORBOLETA -	CRAL	UN	200	0,8700	174,00
101	018763	ESPÉCULO VAGINAL TAM:M ESTÉRIL A ÓXIDO DE ETILENO EIXO LONGITUDINAL 95MM, LARGURA PERPENDICULAR DISTAL 28MM E PROXIMAL 25MM COMPRIMENTO TOTAL 155MM, ABERTURA MODELO BORBOLETA -	CRAL	UN	1000	0,7800	780,00
102	011514	ÉTER SULFÚRICO 1000 ML UNID. -	ANTARES	UN	25	16,0000	400,00
103	014125	FIO DE ALGODÃO 2 - CX. C/ 24 UNID. - FIO DE ALGODÃO 2 - CX. C/ 24 UNID.	TECHNOFIO	CX	5	39,0000	195,00
104	015850	FIO DE NYLON 3-0 45CM C/ AGULHA 3/8 3CM CILINDRICA CORTANTE CX, C/ 24 UNID, -	PROCARE	CX	20	25,6000	512,00
105	015854	FITA ADESIVA HOSPITALAR CREPE-P/USOS DIVERSOS 50X16MM - UNID, -	MASTERFIX	UN	500	1,9500	975,00
106	015855	FITA P/ AUTO-CLAVE ESTERILIZAÇÃO INSTRUMENTAL 19MMX30M -	MASTERFIX	UN	300	2,4000	720,00
107	011413	FORMOL LÍQUIDO 10% - 1000ML - FRASCO -	ANTARES	UN	10	7,6000	76,00
108	011534	GORRO DESCARTÁVEL PCT C/ 100 UNID. -	TALGE	PCT	10	5,0000	50,00
109	011541	JELCO Nº 14 UNID. -	SOLIDOR	UN	100	0,8300	83,00
110	011542	JELCO Nº 16 UNID. -	POLYMED	UN	100	0,6600	66,00
111	015896	JELCO Nº 18 UNID, -	DESCARPACK	UN	2000	0,6200	1240,00
112	011544	JELCO Nº 22 UNID. -	DESCARPACK	UN	2000	0,6200	1240,00
113	020334	JELCO Nº 24 UNID -	POLYMED	UN	2000	0,6900	1380,00
114	017831	KIT COMPLETO PARA INALAÇÃO - ADULTO -	DARU	KIT	50	4,4000	220,00
115	017832	KIT COMPLETO PARA INALAÇÃO - INFANTIL -	DARU	KIT	50	4,4000	220,00
116	022084	KIT PARA COLETA DE PAPANICOLAU CONTENDO: 01 ESPÁTULA DE AYRES/01 ESCOVA ENDOCERVICAL/01 PORTA LÂMINAS COM LÂMINA COM EXTREMIIDADE FOSCA - KIT PARA COLETA DE PAPANICOLAU CONTENDO: 01 ESPÁTULA DE AYRES/01 ESCOVA ENDOCERVICAL/01 PORTA LÂMINAS COM LÂMINA COM EXTREMIIDADE FOSCA	KOLPLAST	KIT	5000	1,8000	9000,00
117	017825	LÂMINA CIRURGICA DE AÇO Nº 23 DE CARBONO ATOXICA,	STERILANCE	CX	30	18,3000	549,00



Prefeitura Municipal de Passa Quatro

Estado de Minas Gerais

DESCARTAVEL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, ESTERILIZADA CX C/ 100UN -							
118	017826	LÂMINA DE BISTURI Nº 15 CX C/ 100 UN -	STEROLANCE	CX	10	18,3000	183,00
119	017828	LENÇOL DESCARTAVEL BRANCO ROLO C/ 70X50 MTS CX C/ 10 UN -	ORTOFLEX	PCT	60	60,0000	3600,00
120	023486	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. G - CAIXA COM 100 UNID. - LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. G - CAIXA COM 100 UNID. ...	LEMGRUBER	CX	100	15,5000	1550,00
121	023487	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. M - CAIXA COM 100 UNID. - LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. M - CAIXA COM 100 UNID. ...	LEMGRUBER	CX	300	15,5000	4650,00
122	023488	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. P - CAIXA COM 100 UNID. - LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. P - CAIXA COM 100 UNID. ...	LEMGRUBER	CX	200	15,5000	3100,00
123	011554	LUVA LÁTEX 6.5 ESTERELIZADA CX. 100 PARES - LUVA LÁTEX 6.5 ESTERELIZADA CX. 100 PARES. COM TALCO.	SANRO	CX	5	108,0000	540,00
124	011421	LUVA LÁTEX 7.0 - ESTERELIZADA CX. 100 PARES - LUVA LÁTEX 7.0 - ESTERELIZADA CX. 100 PARES. COM TALCO.	SANRO	CX	10	108,0000	1080,00
125	011422	LUVA LÁTEX 7.5 - ESTERELIZADA CX. 100 PARES - LUVA LÁTEX 7.5 - ESTERELIZADA CX. 100 PARES. COM TALCO.	SANRO	CX	5	108,0000	540,00
126	011424	LUVA LÁTEX 8.5 - ESTERELIZADA CX. 100 PARES - LUVA LÁTEX 8.5 - ESTERELIZADA CX. 100 PARES. COM TALCO.	SANRO	CX	15	108,0000	1620,00
127	020335	LUVA PLÁSTICA, TAMANHO ÚNICO, PARA COLETA DE PAPANICOLAU, PCT C/ 100 UNIDADES -	LUPLAST	PCT	500	2,2400	1120,00
128	011559	MALHA TUBULAR Nº 8 UNID. -	MSO	UN	50	5,4000	270,00
129	012205	MANITOL 20% 250ML CX 40FRS - MANITOL 20% 250ML CX 40FRS	JP	CX	5	200,0000	1000,00
130	012174	MASCARA DESC TRIPLA CX 50 UNID -	TALGE'	CX	20	4,5000	90,00
131	015903	MICROPORE 100 M X 4,5 MM FITA CIRURGICA MICROPOROSA HIPOALERGÊNICA -	CRAL	UN	200	3,5400	708,00
132	025316	MICROPORE 10M X 25 MM FITA CIRÚRGICA MICROPOROSA HIPOALERGÊNICA. - MICROPORE 10M X 25 MM FITA CIRÚRGICA MICROPOROSA HIPOALERGÊNICA.	MAXICOR	UN	200	1,6700	334,00
133	020336	PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERIZAÇÃO 20 CM X 100 M - ROLO -	UNICENTER	RL	20	76,0000	1520,00
134	020337	PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERIZAÇÃO 400 CM X 100 M - ROLO -	UNICENTER	RL	20	150,0000	3000,00
135	001900	PAPEL PARA APARELHO DE ECG TERMOSENSÍVEL, 48 MM X 30 M - PAPEL PARA APARELHO DE ECG MILIMETRADO, PAPEL DE BOA QUALIDADE, TERMOSENSÍVEL, 48 MM X 30 M, DEVERÁ VIR ENROLADO NUMA BASE DE PAPELÃO.	DARU	RL	100	2,0000	200,00
136	015445	PAPEL TOALHA, FOLHA DUPLA, PICOTADA, BRANCO EMB C/ 02 UNIDADES, FARDO COM 10 PACOTES -	BOB	PCT	500	5,1800	2590,00
137	021192	PROTETOR SOLAR - FPS 50 - EMBALAGEM 200 ML -	SUNDAY	UN	500	17,0000	8500,00
138	011434	SABÃO LÍQUIDO 1000ML - SEM CHEIRO - CX.12UNID. -	CICLO FARMA	CX	20	54,0000	1080,00
139	014153	SALTO P/ GESSO G - PCT 12 UNID. - SALTO P/ GESSO G - PCT 12 UNID.	TAYLOR	PCT	2	14,6000	29,20
140	015911	SALTO P/ GESSO M - PCT 12 UNID -	MSO	PCT	2	13,5000	27,00
141	015912	SALTO P/ GESSO P - PCT 12 UNID -	POLAR FIX	PCT	2	10,5000	21,00
142	011584	SCALP ESTERELIZADO Nº19 CX. 100 UNID. - SCALP ESTERELIZADO Nº19 CX. 100 UNID.	CRAL	CX	10	18,3000	183,00
143	011585	SCALP ESTERELIZADO Nº21 CX. 100 UNID. - SCALP ESTERELIZADO Nº21 CX. 100 UNID.	CRAL	CX	50	16,8000	840,00
144	011586	SCALP ESTERELIZADO Nº23 CX. 100 UNID. -	CRAL	CX	50	16,8000	840,00
145	011437	SCALP ESTERELIZADO Nº25 - CX.100UNID. - SCALP ESTERELIZADO Nº25 - CX.100UNID.	CRAL	CX	25	16,8000	420,00
146	021256	SERINGA DESC. 10ML S/ AGULHA CX C/ 100 UN -	SR	CX	100	19,5000	1950,00



Prefeitura Municipal de Passa Quatro

Estado de Minas Gerais

147	021257	SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA - CX.100 UN -	SR	CX	150	30,5000	4575,00
148	025320	SERINGA DESC. 5 ML S/ AGULHA - CX. C/ 100 UNID. - SERINGA DESC. 5 ML S/ AGULHA - CX. C/ 100 UNID.	SR	CX	150	11,8000	1770,00
149	021187	SERINGA ESTERIL E DESCARTAVEL DE 1 ML COM AGULHA 13 X 3.8 CX C/ 100 UN -	SR	CX	1500	15,9500	23925,00
150	022086	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL NUMERO 06 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL NUMERO 06	BIOSANI	UNID	500	0,4900	245,00
151	001992	SONDA FOLEY, NÚMERO 12 - SONDA FOLEY, EM LÁTEX ATÓXICO APIROGÊNICO, SILICONIZADO, ESTÉRIL, CONTENDO DUAS VIAS, NÚMERO 12, 25 CM, BALÃO COM CAPACIDADE DE 10 ML E VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE +/- 5 ML . O MATERIAL DEVERÁ TER DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO .	WELL LEAD	UN	20	2,4000	48,00
152	001993	SONDA FOLEY, NÚMERO 14 - SONDA FOLEY, EM LÁTEX ATÓXICO APIROGÊNICO, SILICONIZADO, ESTÉRIL, CONTENDO 2 VIAS, NÚMERO 14, 35 CM, BALÃO COM CAPACIDADE DE 10 ML E VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE +/- 5 ML . O MATERIAL DEVERÁ TER DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO	WELL LEAD	UN	50	2,4800	124,00
153	001994	SONDA FOLEY, NÚMERO 16 - SONDA FOLEY, EM LÁTEX ATÓXICO APIROGÊNICO, SILICONIZADO, ESTÉRIL, CONTENDO DUAS VIAS, NÚMERO 16, 35 CM, BALÃO COM CAPACIDADE DE 10 ML E VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE +/- 5 ML . O MATERIAL DEVERÁ TER DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO	WELL LEAD	UN	150	2,4000	360,00
154	001995	SONDA FOLEY, NÚMERO 18 - SONDA FOLEY, EM LÁTEX ATÓXICO APIROGÊNICO, SILICONIZADO, ESTÉRIL, CONTENDO DUAS VIAS, NÚMERO 18, 35 CM, BALÃO COM CAPACIDADE DE 10 ML E VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE +/- 5 ML. O MATERIAL DEVERÁ TER DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSO, NA EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO.	WELL LEAD	UN	100	2,4000	240,00
155	001998	SONDA FOLEY, NÚMERO 20 - SONDA FOLEY, EM LÁTEX ATÓXICO APIROGÊNICO, SILICONIZADO, ESTÉRIL, CONTENDO DUAS VIAS, NÚMERO 20, 35 CM, COM GUIA E BALÃO COM CAPACIDADE DE 10 ML E VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE +/- 5 ML. O MATERIAL DEVERÁ TER DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO	WELL LEAD	UN	20	2,4000	48,00
156	001999	SONDA FOLEY, NÚMERO 22 - SONDA FOLEY, EM LÁTEX ATÓXICO APIROGÊNICO, SILICONIZADO, ESTÉRIL, COM DUAS VIAS, NÚMERO 22, 35 CM, COM GUIA E BALÃO COM CAPACIDADE DE 10 ML E VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE +/- 5 ML . O MATERIAL DEVERÁ TER DATA DE VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO.	WELL LEAD	UN	50	2,4000	120,00
157	002000	SONDA FOLEY, NÚMERO 24 - SONDA FOLEY, EM LÁTEX ATÓXICO APIROGÊNICO, SILICONIZADO, ESTÉRIL, COM DUAS VIAS, NÚMERO 24, 35 CM, COM GUIA E BALÃO COM CAPACIDADE DE 10 ML E VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE +/- 5 ML. O MATERIAL DEVERÁ TER DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO.	SOLIDOR	UN	20	2,4000	48,00
158	021188	SONDA FOLLEY Nº 24 UNID C/ 3 VIAS -	SOLIDOR	UN	25	2,6000	65,00
159	001845	SONDA URETRAL, NÚMERO 10 - SONDA URETRAL, EM PVC ATÓXICO, SILICONIZADA, ESTÉRIL, CONTENDO CONECTOR COM TAMPA FIXA, NÚMERO 10, COM 30 CM	BIOSANI	UN	50	0,4800	24,00
160	001922	SONDA URETRAL, NÚMERO 16 - SONDA URETRAL, EM PVC ATÓXICO, SILICONIZADA, ESTÉRIL, CONTENDO CONECTOR COM TAMPA FIXA, NÚMERO 16, 30 CM, O MATERIAL DEVERÁ APRESENTAR EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM.	BIOSANI	UN	50	0,5500	27,50



Prefeitura Municipal de Passa Quatro

Estado de Minas Gerais

161	015928	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 1000ML CX, 12 FRSC (SISTEMA FECHADO) -	EUROFARMA	CX	25	51,0000	1275,00
162	015927	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML CX, 20 FRSC (SISTEMA FECHADO) -	JP	CX	200	52,0000	10400,00
163	011600	SORO GLICOFISIOLÓGICO 1000 ML CX. 12 FRSC. - SORO GLICOFISIOLÓGICO 1000 ML CX. 12 FRSC.	JP	CX	50	51,0000	2550,00
164	018070	SORO GLICOFISIOLÓGICO 250ML CX C/ 40 FRSC (SISTEMA FECHADO) -	JP	CX	100	92,0000	9200,00
165	018071	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500ML CX C/ 20 FRSC (SISTEMA FECHADO) -	JP	CX	100	56,0000	5600,00
166	018072	SORO GLICOSADO 5% 1000ML CX C/ 12 (SISTEMA FECHADO) -	JP	CX	25	60,0000	1500,00
167	011610	TALA METÁLICA P/ IMOBILIZAÇÃO 12 X 180 MM PCT. 12 UNID. -	POLAR FIX	PCT	5	3,8000	19,00
168	012341	TERMÔMETRO DE MERCÚRIO -	PREMIUM	UN	50	4,6000	230,00
169	018778	TERMÔMETRO PARA CAIXA DE VACINAS COM CABO FLEXIVEL, BASE PLÁSTICA, ENCHIMENTO À LÍQUIDO VERMELHO, CABO DE 70CM, TEMPERATURA - 25° + 30:1°C -	J PROLAB	UN	20	23,0000	460,00
170	018761	TUBO CIRURGICO SILICONE 203 - P/ ASPIRAÇÃO -	PERFITECNICA	UN	10	5,9100	59,10
171	025321	TUBO ENDOTRAQUEAL DESC. Nº 2,5 - UNID. - TUBO ENDOTRAQUEAL DESC. Nº 2,5 - UNID.	CIRUTI	UN	15	2,7000	40,50
172	025322	TUBO ENDOTRAQUEAL DESC. Nº 3,0 - UNID. - TUBO ENDOTRAQUEAL DESC. Nº 3,0 - UNID.	CIRUTI	UN	15	2,7000	40,50
173	025323	TUBO ENDOTRAQUEAL DESC. Nº 4,0 - UNID. - TUBO ENDOTRAQUEAL DESC. Nº 4,0 - UNID.	CIRUTI	UN	15	2,7000	40,50
174	025326	TUBO ENDOTRAQUEAL DESC. Nº 6,5 - UNID. - TUBO ENDOTRAQUEAL DESC. Nº 6,5 - UNID.	SOLIDOR	UN	15	2,7000	40,50
175	025327	TUBO ENDOTRAQUEAL DESC. Nº 7,5 - UNID. - TUBO ENDOTRAQUEAL DESC. Nº 7,5 - UNID.	SOLIDOR	UN	15	2,7000	40,50
176	025328	TUBO ENDOTRAQUEAL DESC. Nº 8,0 - UNID. - TUBO ENDOTRAQUEAL DESC. Nº 8,0 - UNID.	CIRUTI	UN	15	2,7000	40,50

Sub Total

185009,55

MEDLEVESOHN COMÉRCIO E REP. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
CNPJ/CPF: 05.343.029/0001-90
ENDEREÇO: DOIS, S/N, 0 - CIVIT I - SERRA - ES - 29168-030

Seq. Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	
177	021255	FITA PARA TESTE DE GLICOSE PARA APARELHO ACCUCHEK ACTIVE CX C/ 50 TIRAS. - FITA PARA TESTE DE GLICOSE PARA APARELHO ACCUCHEK ACTIVE CX C/ 50 TIRAS.	ON CALL PLUS	CX	5000	28,0000	140000,00
178	017843	TERMOMETRO DIGITAL DE VISOR EXTRA GRNDE, VISOR DE CRISTAL LIQUIDO E C/ INDICADOR DE BATERIA FRACA - TERMOMETRO DIGITAL DE VISOR EXTRA GRANDE, VISOR DE CRISTAL LIQUIDO E C/ INDICADOR DE BATERIA FRACA	GERATHERM	UN	50	8,9000	445,00

Sub Total

140445,00

Total Geral

520362,00